

Årsredovisning

Södertörn Exploatering AB

556712-7005

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Qiaozhen Zhang , Styrelseledamot
2025-06-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget äger, bygger och förvaltar mark och fastigheter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	0	1 100	9 079	17 303
Resultat efter finansiella poster	-148	-742	7 670	9 676
Soliditet %	66	74	75	69

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av tvärstopp i bostadsbyggarbranschen och efterfrågan minskade på grund av stigande räntor och hög inflation.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	15 225 867	-742 285	14 583 582
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-742 285	742 285	0
- Årets resultat			243 859	243 859
- Belopp vid årets utgång	100 000	14 483 582	243 859	14 827 441

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	14 483 582
Årets resultat	243 859
Summa	14 727 441

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	14 727 441
Summa	14 727 441

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	0	1 100 000
Övriga rörelseintäkter	0	5 074
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	0	1 105 074
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	0	-850 188
Övriga externa kostnader	-187 989	-1 007 532
Summa rörelsekostnader	-187 989	-1 857 720
Rörelseresultat	-187 989	-752 646
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	46 386	47 558
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 338	-37 197
Summa finansiella poster	40 048	10 361
Resultat efter finansiella poster	-147 941	-742 285
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	-2 000 000	0
Förändring av periodiseringsfonder	2 391 800	0
Summa bokslutsdispositioner	391 800	0
Resultat före skatt	243 859	-742 285
Årets resultat	243 859	-742 285

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	2	13 871 133	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>13 871 133</i>	<i>0</i>
Summa anläggningstillgångar		13 871 133	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Övriga lagertillgångar		6 289 577	6 266 054
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>6 289 577</i>	<i>6 266 054</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		3 405	13 866 075
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>3 405</i>	<i>13 866 075</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 810 327	2 769 172
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>2 810 327</i>	<i>2 769 172</i>
Summa omsättningstillgångar		9 103 309	22 901 301
SUMMA TILLGÅNGAR		22 974 442	22 901 301

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	14 483 582	15 225 867
Årets resultat	243 859	-742 285
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>14 727 441</i>	<i>14 483 582</i>
Summa eget kapital	14 827 441	14 583 582
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	520 602	2 912 402
Summa obeskattade reserver	520 602	2 912 402
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	133	2 314
Skulder till koncernföretag	7 579 595	5 267 095
Skatteskulder	20 212	110 908
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	26 459	25 000
Summa kortfristiga skulder	7 626 399	5 405 317
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	22 974 442	22 901 301

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Fordringar hos koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
	Omklassificeringar	13 871 133	-
	Utgående anskaffningsvärden	13 871 133	-

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Qiaozhen Zhang

Qiaozhen Zhang

Styrelseledamot

2025-06-27

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-06-27

Anders Fornstedt

Anders Fornstedt

Auktoriserad revisor
